
Z życia JRG.
W sierpniu JRG SP PSP brała udział  59 interwencjach, w tym 16
pożarach,  39  miejscowych  zagrożeniach  i  4  wyjazdach  do
fałszywych alarmów.

W  dniu  19  sierpnia  strażacy  z  SP  PSP  brali  udział  w
działaniach ratowniczych w wypadku, w którym doszło do śmierć
motocyklisty.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano
motocykl Honda po uderzeniu w betonowy słup oświetleniowy.
Kierujący motocyklem był reanimowany przez ZRM P5, przytomny
pasażer  był  opatrywany  przez  ZRM  P12.  Miejsce  akcji
zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na  pomocy
ratownikom  medycznym  w  prowadzeniu  resuscytacji  oraz
udzieleniu wsparcia psychicznego świadkowi zdarzenia. Pasażer
został odwieziony przez ZRM do szpitala Jurasza.  Świadek
zdarzenia poinformował KDR,  że motocykliści prawdopodobnie
zostali  potrąceni  przez  samochód  który  odjechał  z  miejsca
zdarzenia.  Na  miejsce  przybyli  policjanci  z  wydziału
kryminalnego i technicy kryminalistyki, którzy zabezpieczyli
miejsce zdarzenia oraz rozpoczęli poszukiwania ww samochodu.
Około  17.36  na  miejsce  przybył  prokurator  z   Prokuratury
Rejonowej  Bydgoszcz  Południe.  Na  miejscu  pozostała  Policja
prowadząc swoje czynności.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/newsy/z-ycia-jrg-2/


W dniu 16 sierpnia strażacy z SP PSP brali udział w akcji
ratowniczej na DK nr 10. Po przybyciu na miejsce zdarzenia
zastano  wypadek  dwóch  samochodów  osobowych.  Opel  Meriva
 znajdował się na jezdni blokując ruch w obydwu kierunkach



oraz Renault Megane, który stał na poboczu drogi. Uczestnicy
wypadku o własnych siłach opuścili pojazdy. Osoby podróżujące
Oplem  (kierowca  i  pasażer)  zostały  przebadane  przez  ZRM,
pozostały na miejscu zdarzenia. Natomiast kierowca Renault  po
przebadaniu został zabrany do szpitala im. Jurasza. Miejsce
akcji  zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na
odłączeniu  akumulatorów,  kierowaniu  ruchem  drogowym  oraz
neutralizacji płynów eksploatacyjnych za pomocą sorbentu. Na
zakończenie  działań  na  polecenie  policji  samochód  osobowy
został zabrany przez pomoc drogową a pojazd znajdujący się na
poboczu drogi zabezpieczyła policja. Ruch na DK 10 został
udrożniony w obydwu kierunkach.


